Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit - Ministarstvo Obrazovanja,
Nauke, Tehnologije i Inovacije / Ministry of Education, Science, Technology and Innovation

Daté:03.06.2024

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministriné e Arsimit, Shkences, Teknologjisé dhe
Informacionit, né pajtim me dispozitat e nenit 39 paragrafit 7 dhe t€ Ligjit nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik si dhe dispozitave té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e
Pranimit né Shérbim Civil, pas pérfundimit t& procedurés sé verifikimit pér pozitén “’Inspektor
i Arsimit’’ né Ministriné e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Informacionit, t€ shpallur me
konkursin me daté 06.04.2024 me numér reference RN00013763, nxjerr kéte:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve té aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RANO0039234 Aferdita Nimani
2 RAN0041481 Aferdita Kumnova
3 RAN0041377 Agron Halili
4 RANO0042499 Aida Stublla
5 RANO0041842 Anila Luzha
6 RANO0039057 Arben Sufaj
7 RAN00416638 Arjana Zhubi
8 RANO0038983 Arta Stavileci
9 RANO0042051 Arta Nuhiu
10 RAN0043172 Artan Haradinaj
11 RANO0042784 Artan Mehmeti
12 RANO0042560 Bajram Salihi
13 RANO0042438 Besmir Ponik
14 RANO0039896 Bukurije Rrustemi Zogaj
15 RANO0043253 Drita Qavolli-Xharavina
16 RANO0042898 Edi Perolli
) 7 RAN0039492 Elinda Rexha Pruthi
18 RANO0041248 Fikrije Robaj
19 RANO0037982 Florimont Gojani
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20 RAN0042195 Gani Kryeziu
21 RAN0042369 Gézim Sahitaj
22 RAN0041402 Gjoké Osmani
23 RAN0040826 Hir Gashi

24 RAN0040323 Jeta Lila Delija
25 RAN0041602 Jeton Balaj

26 RAN0042084 Kastriot Haxhiu
27 RANO0038773 Kriger Ramoja
28 RAN0040739 Maijlind Ferdulli
29 RANOO37957 Maijlinda Doli

30 RAN0042442 Mentor Rrustemaj
31 RANO0041830 Mimoza Daija

32 RAN0041831 Modest Beqa

33 RAN0042820 Musé Gjini

34 RANO0042520 Ndrec Perlleshi
35 RAN0039428 Nevruz Zogu

36 RAN0041398 Qemajl Beshtica
37 RAN0042376 Rasim Morina
38 RANO0043178 Samir Avdiaj

39 RAN0042220 Sedat Sahitaj
40 RAN0043232 Shukrije Bytyqi

41 RAN0041974 Teuta Salicana
42 RAN0043323 Valbona Thaci Bajcinca
43 RAN0042526 Valdete Hyseni
44 RAN0041891 Valdete Sadriu

45 RAN0041701 Valma Kamishi Zeka
46 RANO0042556 Zana Saraqini

Kandidati i pakénagqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé¢ rezultateve pérfundimiare
ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqgyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé€ rezultateve pérfundimtare.

Njésia e Burimeve Njerézore
Ministria e Arsimit, Shkencés jisé dhe Informacionit
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